КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН
НАГОРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14.11.2023                                        с. Нагорное	                   	              № 27-124

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КОМИССИИ ПО ПРИЕМУ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ГРАЖДАН НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ «О БЮДЖЕТЕ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НА 2024 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД     2025-2026 ГОДОВ» И ГРАФИКА ЕЕ РАБОТЫ

          В соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», иными федеральными и краевыми законами, для работы по  утверждению бюджета Нагорновского сельсовета Саянского района Красноярского края на очередной финансовый год, руководствуясь Уставом Нагорновского сельсовета,  Нагорновский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
      1. Утвердить комиссию по приему предложений граждан Нагорновского сельсовета по проекту решения «О бюджете Нагорновского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» (приложение № 1).
2. Утвердить график работы комиссии по приему предложений граждан Нагорновского сельсовета по проекту решения «О бюджете Нагорновского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» (приложение № 2).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Нагорновские ведомости» и подлежит размещению на странице Нагорновского сельсовета официального сайта администрации Саянского района www.adm-sayany.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Нагорновского сельсовета,
Председатель Нагорновского сельского
Совета депутатов                                                                               Е.В. Николаева

Приложение № 1
                                                                                 к решению Нагорновского
                                                                                 сельского Совета депутатов
                                                                                 от 14.11.2023 № 27-124

СОСТАВ КОМИССИИ
по приему предложений граждан Нагорновского сельсовета по проекту решения «О бюджете Нагорновского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

Члены комиссии:
   Афанасьева Ольга Викторовна – депутат Нагорновского сельсовета
   Буряк Екатерина Владимировна – депутат Нагорновского сельсовета
   Однорогова Елена Владимировна -  депутат Нагорновского сельсовета

Приложение № 2
                                                                                                                  к решению Нагорновского                                                                                                                 сельского Совета депутатов
                                                                                 от 14.11.2023  № 27-124

	ГРАФИК
работы комиссии по приему предложений граждан Нагорновского сельсовета по проекту решения «О бюджете Нагорновского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

ПОНЕДЕЛЬНИК –    Афанасьева Ольга Викторовна
СРЕДА                   -  Буряк Екатерина Владимировна
ПЯТНИЦА            -   Однорогова Елена Владимировна

      Комиссия работает в здании администрации Нагорновского сельсовета по адресу: с. Нагорное, ул. Кузьмина, д.74, в кабинете главы Нагорновского сельсовета.
      Прием предложений осуществляется с 13-00 до 16-00 непосредственно членами комиссии, а также по телефону 8(39142) 32-2-48.